2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017

             № 8-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 22.06.2016 № 642-п «О рабочей группе «Доступная энергетическая инфраструктура» при администрации города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, Положением о рабочей группе «Доступная энергетическая инфраструктура» при администрации города Нефтеюганска», утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 22.06.2016 № 642-п «О рабочей группе «Доступная энергетическая инфраструктура» при администрации города Нефтеюганска», распоряжением администрации города Нефтеюганска от 23.11.2016 № 335-р «О делегировании полномочий и распределении обязанностей высших должностных лиц администрации города Нефтеюганска», в связи с изменением системы органов местного самоуправления администрация города  Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 22.06.2016 № 642-п «О рабочей группе «Доступная энергетическая инфраструктура» при администрации города Нефтеюганска», а именно: приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Ю.Тальянова.
Глава города Нефтеюганска

         С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению
администрации города

от 16.01.2017 № 8-п
Состав
рабочей группы «Доступная энергетическая инфраструктура» при администрации города Нефтеюганска

	-Заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий деятельность департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, председатель

	-заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий деятельность департамента градостроительства и департамента имущественных и земельных отношений администрации города, заместитель председателя
-начальник отдела инженерного обеспечения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь.

	Члены рабочей группы:

	-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	-председатель Общественного совета при администрации города по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств и по осуществлению контроля за дорожной деятельностью в городе Нефтеюганске (по согласованию)

	-генеральный директор АО «ЮТЭК-Нефтеюганск» (по согласованию)

	-начальник Нефтеюганского  межрайонного отделения ОАО «Тюменская энергосбытовая компания» (по согласованию).